
令和 7 年 3 月吉日 
各位 

社会福祉法人ハッピーネット 
東京相談グループ 

尾﨑 秀樹 

 

事業所移転 及び 名称変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は事業の拡大とサービス向上を目的として、下記の通り事業所を移

転するとともに、名称を下記のように改称することとなりました。これを機に、職員一

同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わらぬご支援とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

（旧） ゆめの園志村 居宅介護支援センター 

１．新事業所の名称 ゆめの園若葉 居宅介護支援センター 

１．新事務所の住所 〒174-0065 東京都板橋区若木３丁目１５－１ 

 ゆめの園若葉 居宅介護支援センター 

 TEL：050-1722-9767 FAX：03-3935-5783 

２．移転日 令和 7 年 ４月 １日 

 

（旧） ゆめの園志村 障がい者相談支援センター 

１．新事業所の名称 ゆめの園若葉 障がい者相談支援センター 

１．新事務所の住所 〒174-0065 東京都板橋区若木３丁目１５－１ 

 ゆめの園若葉 障がい者相談支援センター 

 TEL：050-1724-3480 FAX：03-3935-5783 

２．移転日 令和 7 年 ４月 １日 

 

※ ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 


